

Telephone Nos. :
Regd. Office : (044) 28522745
Factory : (044) 26234300
(044) 26258511



Telefax : 044 - 26257121
Web : www.wheelsindia.com

WHEELS INDIA LIMITED

Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175

Registered Office :
21, Patullos Road, Chennai - 600 002.

Factory :
Padi, Chennai - 600 050.

July 31, 2018

To,
The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

To,
BSE Limited
The Corporate Relationship Department
1st Floor New Trading Wing, Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement - For Postal Ballot Results and Record Date

We enclose the copies of newspaper advertisement published in Business Line (English) and Dinamani (Tamil) on July 31, 2018 for your perusal.

Kindly take into your record, and disseminate on your website and oblige us.

Thanking you,

Yours faithfully,

For WHEELS INDIA LIMITED

K. V. Lakshmi

K V Lakshmi
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above

PLEASE ADDRESS ALL COMMUNICATIONS TO THE FACTORY

CHENNAI

BusinessLine

TUESDAY · JULY 31 · 2018



Wheels India Limited

CIN: L35921TN1960PLC004175

Registered Office : 21, Patullas Road, Chennai – 600 002, Tel : (044) 28522745

Factory : Padl, Chennai – 600 050, Tel : (044) 26234300 / 26258511, Fax : (044) 26257121

Email : investorservices@wheelsindia.com Website : www.wheelsindia.com

RESULTS OF POSTAL BALLOT AND RECORD DATE FOR ISSUE OF BONUS SHARES

Notice is hereby given to all members of the Company of the Results of Voting conducted through Postal ballot including e-voting. On the basis of the report dated 30.07.2018 submitted by the scrutinizer Mr. S Dhanapal (Membership No. FCS 6881) of M/s S Dhanapal & Associates, Practising Company Secretaries Chennai in respect of resolutions mentioned in the notice of the Postal Ballot dated 22.06.2018 under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the results of voting are as under :

Sl. No.	Description	Resolution required (Ordinary/ Special)	For (%)	Against (%)	Results
1	Increase in Authorised Share Capital	Ordinary	99.9999	00.0001	Passed with Requisite Majority
2	Alteration of Capital Clause of Memorandum of Association	Ordinary	99.9999	00.0001	Passed with Requisite Majority
3	Alteration in Articles of Association consequent to Increase in Authorised Share Capital	Special	99.9999	00.0001	Passed with Requisite Majority
4	Issue of Bonus Shares	Ordinary	100.00	00.00	Passed with Requisite Majority

The above said results were declared on 30th July 2018 by Mr. S Ram, Chairman and the same was intimated to the Stock Exchange where shares of the Company are listed and hosted on the Company's website (www.wheelsindia.com) and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed, i.e., National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has fixed Thursday, the August 9, 2018 as the record date for the purpose of ascertaining the names of equity shareholders entitled to Bonus Shares in proportion of 1 (One) Bonus Equity Share of Rs. 10/- each for every 1 (One) existing Equity Share of Rs. 10/- each held by the shareholders.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the above said information are available on the Company's website (www.wheelsindia.com) and the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed, i.e., National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

Place : Chennai
Date : 30.07.2018

For Wheels India Limited
S Ram
Chairman

CH-X



Published in Dinamani dated
31st July, 2018



வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

CIN : L35921TN1960PLC004175

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21 பட்டுக்கோட்டை ரோடு, சென்னை 600 002, தொலைபேசி : (044) 28522745

தொழிற்சாலை : பாய், சென்னை - 600 050,

தொலைபேசி : (044) 26234300 / 26258511, தொலைநகல் : (044) 26257121

மின்னஞ்சல் : investorservices@wheelsindia.com இணையதளம் : www.wheelsindia.com

போனஸ் பங்குகள் அளிப்பதற்கான பதிவு நான் மற்றும்

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனியின் அங்கத்தினர்களுக்கு மின்னணு வாக்கும் பதிவு உட்பட, அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு முடிவுகள் இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. 2013 ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டம், பிரிவு 110-ன் கீழ், 22.06.2018 தேதியிடப்பட்ட அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் உள்ள தீர்மானங்களின் கீதான தபால் வாக்கெடுப்பு (மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட) தேர்வுமையாகவும், ஒளிவு மறைவின்றியும் நடத்துவதற்கு செயல்முறை ஆரம்பிக்கப்பட்டது. எஸ்.நம்பால் (சுற்றுச்சூழல் எண் FCS 6881) எஸ்.தம்பால் & அசோசியேட்ஸ், பரமபுரம் கம்பெனி செயலாளர்கள், சென்னை அவர்களின் 30.07.2018 தேதியிடப்பட்ட வாக்குப்பதிவு முடிவு அறிக்கை கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன :

வ. எண்.	விவரங்கள்	தேவையான தீர்மானங்கள் (சிறப்பு மற்றும் சாதாரணம்)	ஆதரவு (%)	எதிர்ப்பு (%)	முடிவுகள்
1.	அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தை அதிகரித்தல்	சாதாரணத் தீர்மானம்	99.9999	00.0001	தேவையான பெரும்பான்மையுடன் திறைவேற்றப்பட்டது
2.	கேபிட்டல் கணம் ஆஃப் மெமோரெண்டம் ஆஃப் அசோசியேஷனில் மாற்றம் செய்தல்	சாதாரணத் தீர்மானம்	99.9999	00.0001	தேவையான பெரும்பான்மையுடன் திறைவேற்றப்பட்டது
3.	அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தை அதிகரிப்பதன் விளைவாக ஆர்டிபிக்கல் ஆஃப் அசோசியேஷனில் மாற்றம் செய்தல்	சிறப்புத் தீர்மானம்	99.9999	00.0001	தேவையான பெரும்பான்மையுடன் திறைவேற்றப்பட்டது
4.	போனஸ் பங்குகள் வழங்குதல்	சாதாரணத் தீர்மானம்	100.00	00.00	தேவையான பெரும்பான்மையுடன் திறைவேற்றப்பட்டது

தலைவர், திரு. எஸ்.நாம் அவர்களால் மேற்கண்ட முடிவுகள் ஐக்கை 30, 2018 அன்று அறிவிக்கப்பட்டு அதை கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சிற்கு அறிவிக்கப்பட்டு மேலும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.wheelsindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆதரவு தேவையான ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் (www.nseindia.com) ஆகியவற்றில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

செரி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 42-ன்படி அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டுள்ளது. ரூ.10/- மதிப்புள்ள ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ஒரு பங்கு என்ற விதித்தரத்தில் தற்பெயரூது ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ரூ.10/- மதிப்புள்ள பங்குகள் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு போனஸ் பங்குகள் வழங்க பங்குதாரர்களின் பெயர்களை பரிசீலனை செய்வதற்கு ஆகஸ்ட் 9, 2018 பதிவு நாளை அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. செரி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 47-ன்படி மேற்கண்ட தகவல்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.wheelsindia.com) மற்றும் தேவையான ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் (www.nseindia.com) ஆகியவற்றில் இந்த தகவல்கள் கிடைக்கும்.

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டிற்குக்காக
எஸ். நாம்
தலைவர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 30.07.2018

